



JS Holding af 1. juni 2016 ApS

Stendyssevej 7
2640 Hedehusene
CVR-nr. 37781096

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Janus Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Holding af 1. juni 2016 ApS

Stendyssevej 7

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 37781096

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Janus Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 361 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ganske vist påvirket udviklingen i selskabets investering i værdipapirer og kapitalandele negativt, men det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		400.000	170.000
Andre finansielle omkostninger		(31.061)	(41.797)
Årets resultat		361.439	120.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		361.439	120.703
Resultatdisponering		361.439	120.703

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		284.000	0
Finansielle aktiver	1	1.284.000	1.000.000
Anlægsaktiver		1.284.000	1.000.000
Likvide beholdninger		0	6.969
Omsætningsaktiver		0	6.969
Aktiver		1.284.000	1.006.969

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		382.688	21.249
Egenkapital		432.688	71.249
Bankgæld		284.842	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		388.970	333.120
Anden gæld		170.000	175.100
Kortfristede gældsforpligtelser		851.312	935.720
Gældsforpligtelser		851.312	935.720
Passiver		1.284.000	1.006.969

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	21.249	71.249
Årets resultat	0	361.439	361.439
Egenkapital ultimo	50.000	382.688	432.688

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.000.000	0
Tilgange	0	284.000
Kostpris ultimo	1.000.000	284.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	284.000
